

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Stołecznego Warszawy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Puntana , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000748604 , Kod pocztowy: 00-654 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Jana I Jędrzeja Śniadeckich , Numer posesji: 17 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Śródmieście (dzielnica) , Strona www: , Adres e-mail: prezes@puntana.pl , Numer telefonu: 606912215 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Kwaśniewski Adres e-mail: prezes@puntana.pl Telefon: 606912215

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warszawskie Warsztaty Psychologiczne 2025			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	25.09.2025	Data zakończenia	20.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Przeprowadzimy cykl otwartych warsztatów psychologiczno-edukacyjnych dla mieszkańców mieszkańców Warszawy. Mamy doświadczenie w przeprowadzaniu tego typu projektów na terenie Warszawy. Wydarzenie będzie całkowicie bezpłatne.

Przeprowadzimy 8 spotkań warsztatowych trwających po 4h. 4 warsztaty odbędą się w wersji stacjonarnej i online. 4 warsztaty przeprowadzimy online, w celu zwiększenia dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami np. osób niepełnosprawnych, oraz w celu zwiększenia liczby odbiorców. Zależy nam żeby nasz projekt dotarł do jak największej liczby osób.

Warsztaty, które przeprowadzimy to:

1. Jak sobie radzić ze stresem, żeby nie wpaść w uzależnienia behawioralne?

Nauka strategii radzenia sobie ze stresem w sposób zdrowy i skuteczny, bez użycia substancji psychoaktywnych.

2. Regulacja emocji bez używek - przeciwdziałanie wybuchom złości.

Warsztaty o zarządzaniu złością i przeciwdziałaniu przemocy domowej.

3. Asertywność - jak odmawiać używkom.

Praktyczne ćwiczenia z asertywności w sytuacjach presji społecznej.

4. Podróż bohatera.

Warsztaty oparte na grze coachingowej, pomagające uczestnikom w definiowaniu wartości i osiąganiu celów.

5. Komunikacja - jak rozmawiać bez przemocy.

Nauka technik poprawnej komunikacji w rodzinie i relacjach społecznych.

6. Co robić, kiedy wszystko przytłacza?

Praktyczne warsztaty rozwijające umiejętności zarządzania czasem, ustalania priorytetów i radzenia sobie z przytłaczającą ilością obowiązków. Uczestnicy dowiedzą się, jak skutecznie planować swoje działania i rozwiązywać problemy, by odzyskać kontrolę nad codziennym życiem. Co wspomogłoby inne radzenie niż sięganie po używki.

7. "Od stresu do spokoju – techniki relaksacyjne w profilaktyce uzależnień"

Praktyczne warsztaty o skutecznych metodach redukcji stresu, wspierających równowagę emocjonalną i przeciwdziałających nałogowym zachowaniom.

8. Nauka radzenia sobie z trudnymi sytuacjami – terapia ACT (Akceptacji i Zaangażowania)

Zajęcia oparte na zasadach terapii ACT, które pomogą Ci zrozumieć, jak radzić sobie z emocjonalnym obciążeniem, budować elastyczność psychiczną i działać zgodnie z własnymi wartościami, nawet w obliczu trudnych emocji i wyzwań.

Poniżej wymienione warsztaty będą realizowane w formie online:
2, 3, 8,6

Grupa odbiorców: Mieszkańcy całej Warszawy w wieku 18 - 65 lat - uczniowie, studenci, rodzice, opiekunowie, nauczyciele i osoby potrzebujące wsparcia.

Projekt będzie realizowany stacjonarnie w dzielnicy Praga Północ ale odbiorców będziemy pozyskiwać z całej Warszawy. Dodatkowo zajęcia online pozwolą uczestniczyć mieszkańcom wszystkich dzielnic nie wychodząc z domu.

BIBLIOGRAFIA:

Ganji F, Khani F, Karimi Z, Rabiei L. Effect of assertiveness program on the drug use tendency, mental health, and quality of life in clinical students of Shahrekord University of Medical Sciences. J Educ Health Promot. 2022 Feb 26;11:48. doi: 10.4103/jehp.jehp_107_21. PMID: 35372608; PMCID: PMC8974960.

Sinha R. Chronic stress, drug use, and vulnerability to addiction. Ann N Y Acad Sci. 2008 Oct;1141:105-30. doi: 10.1196/annals.1441.030. PMID: 18991954; PMCID: PMC2732004.

Treść warsztatów będzie nawiązywać do standardów rekomendacji przez krajowe centrum przeciwdziałania uzależnieniom, tj. m.in.:

- oparty na naukowych podstawach teoretycznych - program jest w dużej mierze oparty o teorię i praktykę wynikającą z założeń terapii poznawczo - behawioralnej (CBT) - najlepiej przebadanego i niezwykle skutecznego nurtu psychoterapii. "Z licznych badań naukowych wynika, że interwencje CBT zbudowane na modelu zapobiegania nawrotom mogą skutecznie ograniczać częstość i nasilenie nawrotów, obniżyć ilość spożywanego alkoholu, a także redukować liczbę problemów związanych z piciem doświadczanych przez uzależnionych pacjentów, którzy powrócili do picia" (Larimer, Palmer, Marlatt; za Barry i Petry, 2013).

"Z badań zespołu interdyscyplinarnego wynika, że wśród różnych metod leczenia uzależnienia od alkoholu terapia CBT odgrywa istotną rolę" (Coriale, G., Fiorentino, D., De rosa, F., i.in, (2018) Treatment of alcohol use disorder from psychological point of view. Riv Psichiatr, 53,3, 141-14).

- wykorzystujący skuteczne strategie profilaktyczne - w swojej prezentacji na temat profilaktyki uzależnień behawioralnych dr Magdalena Rowicka (SAMORZĄD, NGO, SZKOŁA – WSPÓŁPRACA DLA JAKOŚCI. 2.0, KRAKÓW, 16.11.2020) uwzględnia strategie CBT jako formę profilaktyki selektywnej i wskazującej. Programy warsztatów rozumiane są przez nas jako forma profilaktyki uniwersalnej, tj. odnoszą się nie tylko do grup ryzyka, ale również do całej populacji, podnosząc kompetencje uczestników (np. w obszarze komunikacji, regulacji emocji, asertywności).

- wzmacniający działanie czynników chroniących przed zachowaniami problemowymi - warsztaty są przede wszystkim skoncentrowane na wzmacnianiu kompetencji uczestników w obszarach, które są chroniące przed zachowaniami problemowymi. Wzmacnianie asertywności, poczucia własnej wartości, umiejętnością zdrowej regulacji emocji wydaje się nam dużą inwestycją w zasoby wewnętrzne uczestników, tym samym wzmacnienie wewnętrznych czynników chroniących. Dodatkowo, programy skierowane do nauczycieli i rodzin, stanowią podstawę możliwego wsparcia zewnętrznego - czynnika chroniącego przed zachowaniami problemowymi.

- realizowany przez odpowiednio przygotowaną kadrę - kadra realizująca program składa się ze specjalistów: psychologów, pedagogów, psychoterapeutów czy seksuologów, którzy mają nie tylko obszerną wiedzę w zakresie tematów realizowanych warsztatów, ale również praktyczne doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, warsztatów, grup terapeutycznych (m.in. DDA). Prowadzący

mają doświadczenie w pracy indywidualnej z osobami uzależnionymi oraz osobami doświadczającymi przemocy.

Zajęcia będą odbywać się w weekendy lub wieczorami, tak żeby jak najwięcej osób mogło skorzystać z oferty przygotowanej przez Fundację.

Zajęcia będziemy promować przygotowując specjalny plakat i wywieszając go w wielu miejscach w dzielnicy. Wykorzystamy również portal Facebook. Rekrutacja odbiorców będzie odbywać się 2-torowo. Do osób młodszych będziemy docierali za pośrednictwem Internetu. Projekt będziemy promować w sieci na stronach internetowych zaprzyjaźnionych organizacji. Intensywnie będziemy promować projekt w social mediach - na FB i Instagramach za pośrednictwem social mediów współpracujących organizacji i psychologów oraz psychoterapeutów np. Instagram terapeuta_rozmawia, speechpoint i empatea_centrum_psychoterapii.

Do osób w starszym wieku dotrzemy poprzez promocję standardową i outdoorową (plakaty) oraz dzięki współpracy z organizacjami, z którymi do tej pory współpracowaliśmy. Wyślemy mailing do odbiorców poprzednich naszych zadań i poprosimy o to samo Urzędy dzielnic: Białółka, Praga Północ, Śródmieście, Ursynów i Mokotów. Skontaktujemy się z Centrum Odwykowe w Warszawie SPZOZ przy ul. Jagiellońskiej 34 z prośbą o przekazanie informacji do odbiorców swoich działań. Zapisy będziemy przyjmować mailowo oraz telefonicznie - dla osób za szczególnymi potrzebami.

Zapewnimy odpowiednią dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami: zapisy będziemy przyjmować internetowo, ale w razie potrzeb będziemy też przyjmować je telefonicznie.

Zapewnimy odpowiednią dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami: w zakresie dostępności architektonicznej: a) zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków - są schody i przewyższenia b) instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych c) zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy - wolontariusz d) zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 i 1495), - nie ma problemu z wejściem osoby z psem asystującym e) zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób; - w razie potrzeby - wolontariusz Cyfryzacja i komunikacja - większość zapisów będziemy przyjmować elektronicznie. Formularz przygotowany do zapisów będzie prosty w obsłudze. W sytuacji (która z doświadczenia naszego się nie zdarza) jeśli osoba starsza lub ze specjalnymi potrzebami będzie chciała zapisać się na zajęcia, ale nie będzie potrafiła tego zrobić przez formularz dajemy możliwość zapisu telefonicznego lub mailowego, kontaktując się z koordynatorem projektu. Wprowadziliśmy również zmiany na stronie internetowej na której będzie informacja o zajęciach w związku ze standardami WCAG 2.1: kryterium sukcesu 1.3.1 Informacje i relacje język strony może zostać odczytany przez program komputerowy - w tym przypadku jest to j. polski, struktura nagłówkowa strony głównej jest wykonana poprawnie, kryterium sukcesu 1.4.11 Kontrast elementów nietekstowych występuje poprawny kontrast, kryterium tekstu 1.4.4 Zmiana rozmiaru tekstu treść nie jest urywana przy maksymalnie wymaganym powiększeniu, kryterium sukcesu 1.4.12 Odstępy w tekście wytyczna odstępy w tekście wynoszą wymaganą 1,5 krotność rozmiaru czcionki, kryterium sukcesu 2.1.1 Klawiatura strona może być używana za pomocą samej klawiatury. Dostępność informacyjno-komunikacyjna: a) obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, o których mowa w art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz.

U. z 2017 r. poz. 1824), lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje - wolontariusz b) instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, w szczególności pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia, - wolontariusz c) zapewnienie na stronie internetowej danego podmiotu informacji o zakresie jego działalności – w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania, - plik pdf d) zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku - wolontariusz W niektórych sytuacjach dostępność zapewnimy w sposób alternatywny za pośrednictwem wolontariusza dostępnego w trakcie zajęć.

Osoby zatrudnione do projektu będą zatrudnione na umowę zlecenie lub w formie B2B.

Będą to m.in.:

Paulina Grzelak - Psycholożka, psychoterapeutka CBT. Absolwentka Wydziału Psychologii Uniwersytetu SWPS, obecnie w trakcie certyfikacji w Szkole Psychoterapii Poznawczo - Behawioralnej przy tym samym uniwersytecie. Ponadto pracuję jako coach oraz trener kompetencji miękkich. Doświadczenie zbierała podczas pracy na oddziale terapeutycznym Zakładu Karnego przy ul. Rakowieckiej w Warszawie, stażu klinicznego w Szpitalu Psychiatrycznym Drewnica w Ząbkach czy prowadząc procesy terapeutyczne w gabinecie.

Monika Śliwińska - Psycholożka, seksuolożka, edukatorka seksualna. Absolwentka Wydziału Psychologii Uniwersytetu SWPS w Warszawie oraz dwuletnich studiów podyplomowych z seksuologii klinicznej na tej samej uczelni. Doświadczenie zawodowe zdobywałam w Warszawskim Instytucie Psychoterapii, Poradni Zdrowia Psychicznego Vertimed, Poradni Seksuologicznej i Patologii Współżycia Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, Telefonie Zaufania Lambda Warszawa, Społecznym Komitecie ds. AIDS, Fundacji La Fontaine oraz współpracując z dużymi organizacjami biznesowymi, wspierając managerów i managerki w rozwoju kompetencji miękkich.

Michał Kwaśniewski - Psycholog, psychoterapeuta CBT w procesie certyfikacji. Jest absolwentem psychologii SWPS oraz psychoterapeutą poznawczo – behawioralnym, w procesie certyfikacji. Swoje doświadczenie zdobywał w Szpitalu Nowowiejskim w oddziale dziennym psychiatrycznym prowadząc zajęcia grupowe dla pacjentów ze schizofrenią, depresją i chorobą dwubiegunową. Jest również członkiem Polskiego Towarzystwa Terapii Poznawczej i Behawioralnej (PTTPB).

Monika Lewandowska - psycholożka i psychoterapeutka psychodynamiczna w trakcie ubiegania się o certyfikat Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego. Obecnie szkoląca się w Polskim Instytucie Psychodramy wg metody Moreno. Doświadczenie zawodowe zdobywała m.in. w Mazowieckim Specjalistycznym Centrum Zdrowia w Tworkach, w Instytucie Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, w Instytucie Psychologii Zdrowia - w Kryzysowym Telefonie Zaufania 116 123, w Polskim Towarzystwie Stwardnienia Rozsianego, również jako wolontariuszka w Narodowym Centrum Onkologii w Warszawie czy Fundacji Trans-Fuzja.

Marta Barańska - Psychoterapeutka poznawczo-behawioralna w procesie certyfikacji, Wartości jakie przyświecają mi w pracy to zaufanie, akceptacja, empatia i etyka. Podczas spotkania staram się stworzyć atmosferę otwartości i uprzejmości. Zależy mi na nawiązaniu dobrej relacji z osobą, której pomagam. Moja praca oparta jest na podejściu poznawczo - behawioralnym, bliskie są mi techniki trzeciej fali CBT takie jak ACT czy Terapia Schematów.

Możemy zatrudnić też inne osoby w sytuacji braku dostępności wyżej wymienionych.

Koordynatorem zadania będzie osoba z doświadczeniem realizacji wielu projektów dotacyjnych. Będzie odpowiedzialna za kontakt z ośrodkami, w których mogą znajdować się osoby potrzebujące i potencjalni odbiorcy zadania. Działania koordynatora wiążą się z dużym nakładem pracy i dużą liczbą działań. Zależy nam żeby ta praca była wykonana dobrze i skutecznie.

Lokalu i możliwości promowania na stronie internetowej www.empatea.pl udostępni nam firma EMPATEA znajdująca się na warszawskiej Pradze. Możliwość tą uzyskamy bezpłatnie. Często korzystamy tej opcji prowadząc inne bezpłatne działania. <https://empatea.pl/projekty> Na stronie stworzymy dedykowaną zakładkę pod projekt.

Miejsce realizacji

EMPATEA ul. Jagiellońska 4 lub w przypadku większych grup SP 50 przy ul. Jagiellońskiej 7

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zrealizowanie cyklu warsztatów psychoedukacyjnych, w formie online i formie stacjonarnej, mających na celu profilaktykę uzależnień.	Organizacja 10 spotkań po 4h	Fotorelacja / lista uczestników
Przeprowadzenie warsztatów z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych oraz uzależnień behawioralnych dla mieszkańców Warszawy	Min. 80 osób	Listy obecności
Zwiększenie wiedzy uczestników w temacie komunikacji, regulacji emocji, asertywności i innych mechanizmów odpowiedzialnych za powstawanie uzależnień oraz ich szkodliwego oddziaływania na funkcjonowanie człowieka.	Wzrost wiedzy o co najmniej 40%	Anonimowe pre i post testy wiedzy

Wzmocnienie umiejętności potrzebnych do odmawiania używania substancji, wzmocnienie samooceny i wartości, które mogą stanowić punkt odniesienia dla uczestników.	Zapamiętanie i uznanie jako przydatnej, co najmniej jednej techniki praktycznej, dla każdego uczestnika warsztatów	Pytanie w anonimowej ankiecie (po warsztacie) jakiej nowej kompetencji uczestnik nauczył się podczas warsztatu oraz czy uznaje ją za przydatną w życiu codziennym
--	--	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Jesteśmy fundacją, której głównym celem jest poprawa jakości życia mieszkańców Warszawy poprzez wprowadzanie nowych programów psychologiczno - edukacyjnych oraz zajęć rekreacyjnych. Mamy doświadczenie w organizacji warsztatów psychoedukacyjnych i edukacyjnych w Warszawie oraz doświadczenie w organizacji dużych imprez o charakterze rekreacyjnym na 100-200 uczestników. Organizacja cyklu warsztatów nie jest dla nas wyzwaniem organizacyjnym, mamy pełne zaplecze żeby przeprowadzić je sprawnie i profesjonalnie.

W zeszłym roku organizowaliśmy już taki projekt i cieszył on się dużym powodzeniem.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jesteśmy fundacją, której głównym celem jest poprawa jakości życia mieszkańców Warszawy poprzez wprowadzanie nowych programów psychologiczno - edukacyjnych oraz zajęć rekreacyjnych. Mamy doświadczenie w organizacji warsztatów psychoedukacyjnych i edukacyjnych w Warszawie oraz doświadczenie w organizacji dużych imprez o charakterze rekreacyjnym na 100-200 uczestników. Organizacja cyklu warsztatów nie jest dla nas wyzwaniem organizacyjnym, mamy pełne zaplecze żeby przeprowadzić je sprawnie i profesjonalnie.

Jesteśmy w trakcie organizacji dużego projektu we współpracy z wydziałem polityki i spraw społecznych i sportu Dzielnicy Śródmieście dla Seniorów. Organizowaliśmy również dwukrotnie projekt "Aktywny Senior na Ursynowie" we współpracy z Dzielnica Ursynów.

Na Pradze przeprowadziliśmy (z własnych środków) projekty:

- Niskopłatne konsultacje psychologiczne
- Warsztaty o komunikacji "Jak gadać żeby się dogadać"
- Warsztaty o stresie "Jak radzić sobie ze stresem"
- Warsztaty "Mity seksualności"
- Warsztaty online "Jak nie zwariować przy świątecznym stole"

W 2023 i 2024 r. przeprowadziliśmy dwukrotnie projekty Warszawskie Warsztaty Psychologiczne, które cieszyły się dużym zainteresowaniem i zostały przeprowadzone skutecznie i bez problemów we współpracy z Biurem Pomocy i Projektów Społecznych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W naszej kadrze mamy psychologów, psychoterapeutów poznawczo-behawioralnych i psychodynamicznych, którzy będą prowadzić zajęcia. To osoby z dużym doświadczeniem w pracy z osobami w trudnej sytuacji, doświadczającymi przemocy czy osobami w uzależnieniu. Wszystkie osoby współpracujące z Fundacją są czynne zawodowo i cały czas się kształcą.

Jako fundacja mamy doświadczenie w organizacji imprez na kilka set osób. Mamy też bardzo dobrze przygotowany zespół to organizacji dużych imprez. W naszym składzie jest Michał Kwaśniewski, który ma ogromne doświadczenie w organizacji dużych wydarzeń. Organizowaliśmy projekty na kilka set osób współpracując między innymi z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, Dzielnicą Białołęką, Śródmieściem, Ursynowem czy Mokotowem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały do przeprowadzenia warsztatów (flipchart, wydruki dla uczestników, materiały biurowe)	500,00		
2.	Wynagrodzenie za warsztaty dla prowadzących (4-5) psychologów, psychoterapeutów i coachów (przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów) - 8 warsztatów (32h prowadzenia + 16h przygotowań prezentacji i materiałów - łącznie 48 h po 200 zł brutto)	9 600,00		
3.	Obsługa księgowa	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 400,00	10 000,00	400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany; *(fakultatywny)*
2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); *(fakultatywny)*
3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. *(fakultatywny)*
4. Fakultatywne załączniki oferenta. *(fakultatywny)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.